
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1733
66831959/0001-87

CONSOLIDADO

Exercício: 2017

EMPENHOS DE 21/08/2017 A 31/12/2017

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrição EMPENHADA

Cod: 3123
VincoGrupo VincoCódigo: Fte. Grupo Fte. Código

YOLANDA ROSSI SETEM CNPJ/CPF 00.856.652/0001-22

ORÇAMENTÁRIA
22/08/201702849 /000

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/201702850 /000 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
22/08/201702851 /000 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
05/12/2017 02849 /000 AN 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
05/12/201702851 /000 AN 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
26/12/201702850 /000 AN 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24

0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTES AUTOM

50.000,00ES 170 020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01

10.000,00

10.000,00

-7.824,46

-5.523,06

-2.059.11
310 000 01 00

TOTAL ORÇAMENTÁRIA 54.593,37

TOTAL DO FORNECEDOR 54.593,37

TOTAL GERAL 54.593,37

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-E
JJS

-B
K

29-4I8S
-5P

H
4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1733
66831959/0001-87 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 21/08/2017 A 31/12/2017

CONSOLIDADO

Data EmplSub PAGATipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrição

CNPJ/CPF 00.856.652/0001-22

Ordem Pgto
VincoGrupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

Cod: 3123 YOLANDA ROSSI SETEM

ORÇAMENTÁRIA
14/09/2017 02849 /001 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
14/09/201702850 /001 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
14/09/201702851 /001 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/09/2017 02849 /002 ES 170

PREGÃO PRESENCIA L N.24
28/09/2017 02849 /003 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/09/2017 02850 /002 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/09/2017 02850 /003 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/09/201702851 /003 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/09/201702851 /002 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
05/10/2017 02849 /004 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
05/10/2017 02850 /004 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
05/10/201702851 /004 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
24/10/201702849 /005 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
24/10/201702850 /005 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
24/10/201702851 /005 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
09/11/201702849 /006 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
09/11/201702850 /006 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
09/11/201702851 /006 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
06/12/201702849 /007 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/201702849 /008 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/201702850 /007 ES 57

PREGÃO PRESENCIAL N.24
21/12/201702851 /007 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/12/201702849 /009 ES 170

PREGÃO PRESENCIAL N.24
28/12/201702851 /008 ES 100

PREGÃO PRESENCIAL N.24

020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020206 10.301.0008.2017.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020214 20.605.0023.2039.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17
020208 12.365.0012.2026.000C 3.3.90.30.01
0024/17 PROC LlCIT: 000035/17

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04193
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04153
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04174
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04494
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04494
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04477
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04477
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04502
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04464
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04600
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04552
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04576
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04996
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04984
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI04980
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI05247
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI05206
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI05205
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI05800
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI06249
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI06236
310 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI06232
210 000 01 00
COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI06459
110 000 01 00

COMBUSTíVEIS E LUBRIFICANTI06457
210 01 00

11.524,43

2.565,73

979,94

1.729,51

3.781,30

685,25

929,40

670,00

445,00

5.121,55

1.228,20

165,00

5.722,47

756,00

832,00

503,99

572,80

495,00

4.304,05

6.496,24

1.203,51

649,00

2.992,00

241,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIA 54.593,37

000

TOTAL DO FORNECEDOR 54.593,37

TOTAL GERAL 54.593,37

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-E
JJS

-B
K

29-4I8S
-5P

H
4


